Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 23 de dezembro de 2013 Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416026CC6EBC2ABDA0B54A3C6D1F292B

segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 18PP /13. Objeto: Trata da prestação de serviços de preparação de

documentos e serviços especializados de apoio administrativos.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416026CC6EBC2ABDA0B54A3C6D1F292B

segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

                                                                      AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 18PP /13. Objeto: Trata da prestação de serviços de
preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativos.   Município de Boa Vista do Tupim.Tipo: Menor preço global . Sessão dia: 07/01/2014
as 14:30 horas. Edital, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Av. 18 de Fevereiro, 96, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos –
Pregoeira

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416026CC6EBC2ABDA0B54A3C6D1F292B

		2013-12-23T16:18:10-0300